
La presente deliberazione viene affissa il ______ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. gtf del 21 D i C. 2007 

Oggetto: "Magi c Team '92"- Concessione contributo straordinario 

~ 

L'anno duemilasette il giorno t!MA"lIVtAO del mese di M eéHt1# 
presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) .On.le Cannine NARDONE - Presidente 

2) Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente 

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore 

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8) '5Pt "Rasavi? SP"TAEOP é ASS2SStL. 

9) Geom. Cannine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclau~' CC ~LLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -~ ~ 
~~~~~~~,,~--------

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio 
"Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico", dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta: 

VISTA la richiesta prot.16841 del 5.7.07 con la quale il Presidente della società sportiva "Magic Team 
'92", chiede un contributo economico per sostenere le varie spese occorse per realizzare le attività 
sportive relative al campionato di promozione regionale di basket anno 2006/2007; 



CONSIDERATO: 
• che la compagine di Benevento "Magie Team '92" ha espletato un ottimo campionato di 

promozione 2006/07 , conclusosi con il posizionamento allO posto e la promozione in serie D 
nella fase dei Play-off; 

• che la suddetta società in questo campionato e soprattutto nella fase dei Play-off ha dovuto 
sopportare ingenti spese; 

• che tutte le attività intraprese dalla suddetta società oltre a promuovere lo sport hanno 
rappresentato Benevento ed il Sannio in Italia; 

RITENUTO che le attività programmate dalla suddetta società presentano aspetti di indubbio valore ed 
interesse sia sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la 
valorizzazione del "prodotto SANNIO"; 

SI PROPONE di concedere alla società sportiva "Magie Team '92" un contributo economico 
straordinario di 1000,00 euro per sostenere le varie spese occorse per lo svolgimento delle attività 
sportive 2006/2007 ; 

'"' 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------

( dr. ssa P alEH!~1'ti--i'111rdn 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì ------,--- Il Dirigente del Settore 
FINANZE E CO:~ONOMICO 

( dr. ser~0110 ) 

LA GIUNTA 

Su relazione dell' Assessore dr. Carlo Petriella 

A voti unanimi 

DELIBERA 

Per quanto in narrativa: 

1) PRENDERE ATTO dell'allegata richiesta prot. 16841 del 5.7JJ7 con, la quale il Presidente della 
società sportiva "Magic Team '92", chiede un contributo economico per sostenere le varie spese 
occorse per realizzare le attività sportive relative al campionato di promozione regionale di basket 
anno 2006/2007; 

2) CONCEDERE un contributo economico straordinario di 1 000,00 euro alla società sportiva 
"Magi c Team '92" per sostenere le varie spese occorse per lo svolgime:qto delle attività sportive 
2006/2007; 

'3) AUTORIZZARE la spesa di euro 1000,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007; 

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e 
consequenziali provvedimenti~; 



Verbale letto, confermat 
IL SEGRETARIO 

(Dr. Gianclaudio 

Q 
N. G Registro Pubblicazione 

&' PRESIDENTE 
( e Cannine .urr1luc 

\..1 >....1 l . ...... 

Si ce ifica che la presente deliberazione è stata affissa aH' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a nonna dell'art. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. , ~ 

u 
BENEVEN 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data --------------
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. 

\ 

ontestualmente 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì 
----------------~~~ 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno_-t.:,--"'II'--f"'IIHI1"'--N_ 

'tf. Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
O Decorsi lO gioini dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
O E' stata revocata con atto n. del --------

Benevento lì, '--------------

IL SEGRETARIO G 

Copia per 

SETTORE ~~ 0.v \ G \. e \.\\&0 lOvil\--it---"--__ prot. 

SETTORE 1: \~ li t-tlJ1± il prot. n. ___ _ 

SETTORE _____________ __ il t-i:::::;!;\;~.L-- prot. n. ____ _ 

J Revisori dei Conti 

\ Nucleo di Valutazione 

~ ~~~') 

!--'f~!-"--Y'-++-- prot. n. ____ _ 

________ prot. n. _____ _ 



"'" Gent.mo Dott. Giuseppe Lamparelli 
Consigliere Delegato allo Sport _. Provincia di 
Benevento 
p.za Castello (Rfcc~:~~:~1:;1fPf1~;.l . 
Benevento I ~..' 

I--~··,···,·· .. · 

I 
1

1\1. ! 1 .' L=- J --------'-·-'·-t~~(,' 
---'-". I 

Il sottoscritto Dott. Domenico Di Nunzio, in qualità di Presidente dell'A.S. Magie Team 
)92, chiede alla S.V. I. la concessione di un congruo contributo economico straordinario per 
poter sostenere le ingenti spese occorse per realizzare le attività sportive relative al campionato 
di promozione regionale di basket anno 2006/2007 . 

La società dilettantistica onlus Magie Team '92 fu fondata nell'anno 1992 esclusivamente 
da !lbeneventani appassionati di basket" e quest'anno, nel mese di settembre, festeggerà i primi 
'15 anni della sua attività. 

Nel corso degli anni la società ha partecipato a vari campionatì e perfino di serie C2 
sfiorando la promozione in C1 nell'anno 1997 perdendo nell'occasione lo spareggio in campo 
neutro col Castellamare di Stabia. 

Successivamente, per problellli economici, la società rinunciò al titolo di C2 e si dedicò 
esclusivamente all'attività giovanile formanelo "gratuitamente" negli anni numerosi giovani atleti 
cestisti. 

I frutti di questa attività, svolta con passione e gratuitamente, sono stati finalmente 
raccolti fin dall'anno 2005/2006 parteGipando di nuovo al campionato di basket promozione 
regionale, classificandosi al 5° posto con una formazione composta da tutti atletì di Benevento. 

Nel anno sportivo 2006/2007 l'A.S. Magie Team '92 si è classificata al 10 posto nella fase 
regolare del campionato di promozione regionale ed ha ottenuto la promozione in serie D dopo 
aver vinto i play-off . 

Per la società quest'ultimo campionato è stato economìcamente molto dispendioso, 
soprattutto perché le spese delle attività sono state sostenute, non da sponsor, ma solo dal 
direttivo della società. 

Da settembre, alla ripresa delle attività, la società già si è preparata in modo ottimale dal 
punto di vista tecnico (allenatori ed atleti) sia per affrontare il campionato di serie D con la prima 

. squadra sia per svolgere tutta l'attività giovanìle, comprensiva anche del settore mini basket ~ 
Tanto premesso, chiede alla S.V. la concessione di un contributo econornico straordinario 

in considerazione delle maggiori spese che la società ha affrontato e dovrà affrontare per per 
l'anno sportivo 2007/2008 . 

Confidando nella consueta cortese disponibilità porge distinti saluti. 

Benevento, 27,6,,200"&;~? 

Provincia di Benevento 
AOO: Prot. Generale 

Registn) Protocollo Entrata 
Nr.Prot 0016841 Data 05/07/2007 

Oggetto RiCHIESTA CONTRIBUTO 
SPORTIVO 2007 

Dest.Servizi Settore 

(~)ll ri' 
! 1\1 Presidente I / 

(tlr. 'omenieo Di N:UllZio) 
\! \' /Z '" II l. i \ j,' , f')'.. 
\ / . It:l //J __ fh il /" t /~/y! I 11). Jfìj,;!\/D/ li :n 
/ I Jf I, Iv t 'L/ -

/V\ J 


